ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 12
(Từ ngày 11/11/2019 đến 17/11/2019)
Năm học 2019 - 2020

	Thứ ngày
	Thời
gian
	Nội dung
	Địa điểm

	Thứ hai
11/11
	7g00
	Bồi dưỡng chuyên đề cấp Thành phố - Quận “Quy trình chế biến thức ăn cho trẻ của cấp dưỡng” và “Tổ chức giờ ăn cho trẻ”
T/p: Theo thông báo
	Mầm non Bé Ngoan

	Thứ ba
12/11
	 06g45
	Kỳ thi học sinh giỏi giải toán trên máy tính Casio cấp quận
T/p: Theo quyết định
	THCS
Đức Trí

	07g30
	Chuyên đề môn Địa lý cấp quận
T/p: Đại diện BGH, HĐBM Địa lý, GV bộ môn Địa lý
	THCS
Chu Văn An

	Thứ tư
13/11

	Thứ năm
14/11
	7g00
	Tổ chức chuyên đề cấp Thành phố - Quận “Quy trình chế biến thức ăn cho trẻ của cấp dưỡng” và “Tổ chức giờ ăn cho trẻ”
T/p: - Hiệu trưởng các trường mầm non
        - Cấp dưỡng MN 30-4, Hoa Quỳnh, Cô Giang (01 người)
	Mầm non Bé Ngoan

	07g30
	Chuyên đề môn Công nghệ cấp quận
T/p: Đại diện BGH, HĐBM Công nghệ, GV bộ môn Công nghệ
	THCS
Trần Văn Ơn

	07g30
	Chuyên đề HĐNGLL cấp Trung học cơ sở
T/p: Đại diện BGH, HĐBM HĐNGLL, 04 GVCN/trường
	THCS
Chu Văn An

	15g30
	Họp Ban Tổ chức ngày hội Hoa Bé ngoan
T/p: Theo Quyết định
	Mầm non Hoa Lư

	Thứ sáu
15/11

	Thứ bảy
16/11

	Chủ nhật
17/11

THÔNG BÁO

1. Công tác thi đua
     Căn cứ Kế hoạch số 112/KH-UBND ngày 09/5/2019 của Ủy ban nhân dân Quận 1 về Phát động phong trào thi đua thực hiện thắng lợi nhiệm vụ phát triển kinh tế, văn hóa xã hội năm 2019 thi đua thực hiện hoàn thành và vượt các chỉ tiêu Nghị quyết Đại hội Đảng bộ Quận 1 lần thứ XI, nhiệm kỳ 2015-2020 và lập thành tích chào mừng Đại hội Đại biểu Đảng bộ Quận 1 lần thứ XII, nhiệm kỳ 2020-2025
[bookmark: _GoBack]     Các trường thực hiện báo cáo công trình, chuyên đề (theo mẫu 2, mẫu 4 đính kèm) gửi file báo cáo về Phòng Nội vụ và Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 15/11/2019 qua mail công vụ (tdkt.q1@tphcm.gov.vn và tqcuong.q1@tphcm.gov.vn).